                           1
Rev_A0
2185F Series（Mating with 1115/1120/1125）     2185F系列（互配系列：1115/1120/1125）
2.54mm pitch/board-to-board Connector  2.54mm间距/板到板连接器
产品特点
• 低成本：与普通排母的成本相对较低

19 2185F-119SXXCYWT1 45.72 48.74 11
20 2185F-120SXXCYWT1 48.26 51.28 10 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(DIP)
2185F Series
4
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tube
只/管装
Remake
可量产状态
A B
2 2185F-102MXXCYWT1 2.54 5.56 106 *
3 2185F-103MXXCYWT1 5.08 8.10 73
4 2185F-104MXXCYWT1 7.621 10.64 55
5 2185F-105MXXCYWT1 10.16 13.18 44
6 2185F-106MXXCYWT1 12.70 15.72 37
7 2185F-107MXXCYWT1 15.24 18.26 31
8 2185F-108MXXCYWT1 17.78 20.80 27
9 2185F-109MXXCYWT1 20.32 23.34 24
10 2185F-110MXXCYWT1 22.86 25.88 22 *
11 2185F-111MXXCYWT1 25.40 28.42 20
12 2185F-112MXXCYWT1 27.94 30.96 18
13 2185F-113MXXCYWT1 30.48 33.50 16
14 2185F-114MXXCYWT1 33.05 36.04 15
15 2185F-115MXXCYWT1 35.56 38.58 14
16 2185F-116MXXCYWT1 38.10 41.12 13
17 2185F-117MXXCYWT1 40.64 43.66 12
18 2185F-118MXXCYWT1 43.18 46.20 11
19 2185F-119MXXCYWT1 45.72 48.74 11
20 2185F-120MXXCYWT1 48.26 51.28 10 *
Ordering  Information 订购信息
Dimensions 尺寸(SMT)
2185F Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
 5
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Tube
只/管装
Remake
可量产状态
A B
4 2185F-202SXXCYWT1 2.54 5.56 106 *
6 2185F-203SXXCYWT1 5.08 8.10 73
8 2185F-204SXXCYWT1 7.621 10.64 55
10 2185F-205SXXCYWT1 10.16 13.18 44
12 2185F-206SXXCYWT1 12.70 15.72 37
14 2185F-207SXXCYWT1 15.24 18.26 31
16 2185F-208SXXCYWT1 17.78 20.80 27
18 2185F-209SXXCYWT1 20.32 23.34 24
20 2185F-210SXXCYWT1 22.86 25.88 22
22 2185F-211SXXCYWT1 25.40 28.42 20
24 2185F-212SXXCYWT1 27.94 30.96 18
26 2185F-213SXXCYWT1 30.48 33.50 16
28 2185F-214SXXCYWT1 33.05 36.04 15
30 2185F-215SXXCYWT1 35.56 38.58 14
32 2185F-216SXXCYWT1 38.10 41.12 13
34 2185F-217SXXCYWT1 40.64 43.66 12
36 2185F-218SXXCYWT1 43.18 46.20 11
38 2185F-219SXXCYWT1 45.72 48.74 11
40 2185F-220SXXCYWT1 48.26 51.28 10 *
Ordering  Information 订购信息
Dimensions 尺寸(DIP)
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
2185F Series
6
W/O POST
W/T POST
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Reel
只/卷装
Remake
可量产状态
A B C
4 2185F-202MXXCYWX1 2.54 5.56 - 800 *
6 2185F-203MXXCYWX1 5.08 8.10 2.54 800
8 2185F-204MXXCYWX1 7.621 10.64 5.08 800
10 2185F-205MXXCYWX1 10.16 13.18 7.621 800
12 2185F-206MXXCYWX1 12.70 15.72 10.16 800
14 2185F-207MXXCYWX1 15.24 18.26 12.70 800
16 2185F-208MXXCYWX1 17.78 20.80 15.24 800
18 2185F-209MXXCYWX1 20.32 23.34 17.78 800
20 2185F-210MXXCYWX1 22.86 25.88 20.32 800
22 2185F-211MXXCYWX1 25.40 28.42 22.86 800
24 2185F-212MXXCYWX1 27.94 30.96 25.40 800
26 2185F-213MXXCYWX1 30.48 33.50 27.94 800
28 2185F-214MXXCYWX1 33.05 36.04 30.48 800
30 2185F-215MXXCYWX1 35.56 38.58 33.05 800
32 2185F-216MXXCYWX1 38.10 41.12 35.56 800
34 2185F-217MXXCYWX1 40.64 43.66 38.10 800
36 2185F-218MXXCYWX1 43.18 46.20 40.64 800
38 2185F-219MXXCYWX1 45.72 48.74 43.18 800
40 2185F-220MXXCYWX1 48.26 51.28 45.72 800 *
Dimensions 尺寸(SMT)
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
2185F Series